
 

COMUNE DI BOCA 

PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
 

                                                        Delib. N. 52 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE SOTTOSCRIZIONE DEFINITIVA CONTRATTO 

DECENTRATO INTEGRATIVO 2021.          
 
            
L’anno DUEMILAVENTUNO addi’  TRENTA del mese di NOVEMBRE alle 16,00  convocata nei 
modi, nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 
       
       
                              Presente      Assente  
 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
MINOLI    Flavio   - Sindaco                    x      
 
DONIS                    ROBERTO  - Vicesindaco             x                                                   
 
CERRI    Andrea  - Assessore                                x 
 
 
 
 
 
   

                                                             
     

Totali N.                      2                1                                                              
 

      
 

 
Assenti giustificati risultano i Signori: CERRI Andrea…………………………………………… 

.......................................................................................................................................................….. 

............................................................................................................................................................. 
 
          Assiste in videoconferenza il Segretario Comunale Signor: REGIS MILANO dott. Michele            
          Riconosciuto legale il numero degli Assessori intervenuti il Signor MINOLI Flavio nella sua 
qualità di Sindaco assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare 
sull’argomento indicato in oggetto. 
 
 
 



 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Richiamata la deliberazione della G.C. n. 48 del 29/10/2021 con cui è stata data direttiva alla 
delegazione trattante di parte pubblica ai fini della contrattazione relativa al trattamento economico 
accessorio per l’anno 2021; 
 
Preso atto che in data 05/11/2021 la delegazione trattante di parte pubblica di questo Ente e la 
delegazione sindacale hanno sottoscritto la bozza di accordo per la distribuzione del fondo per il 
trattamento accessorio per l’anno 2021; 
 
Vista la Relazione illustrativa e tecnico-finanziaria a firma del Responsabile del servizio 
finanziario; 
 
Trasmessa l’ipotesi di accordo corredata dalla relazione tecnico-illustrativa al Revisore dei conti in 
data 12/11/2021; 
 
Visto il parere favorevole del Revisore dei conti espresso in data 15/11/2021; 
 
Visti i vigenti CCNL del Comparto Regioni-Autonomie Locali e da ultimo il CCNL in data 
21/05/2018; 
 
Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Segretario Comunale ai sensi 
dell’art. 49 e dell’art. 147 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Atteso che la seduta dell’Organo esecutivo si è svolta parzialmente in videoconferenza ai sensi del 
Decreto sindacale avente ad oggetto: “Misure di semplificazione in materia di organi 
collegiali ex 73 del decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18” con cui si è provveduto a disciplinare le 
sedute degli organi collegiali in videoconferenza; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi di legge; 
 

DELIBERA 

1) Di autorizzare la delegazione di parte pubblica alla sottoscrizione dell’accordo per la 
distribuzione del fondo per il trattamento accessorio per l’anno 2021 come da preintesa 
sottoscritta in data 05/11/2021 che si allega al presente atto – Allegati 1 e 2 - per farne parte 
integrante e sostanziale; 

2) Di prendere atto dei contenuti della relazione illustrativa e tecnico-finanziaria alla bozza di 
accordo, allegata al presente atto- Allegato 3 - per farne parte integrante e sostanziale; 

3) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del Decreto 
Legislativo n.267/2000. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 
 
Boca, lì 30/11/2021 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                      F.to REGIS MILANO dott. Michele 
 
______________________________________________________________________________  
 
                     
       IL PRESIDENTE                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE  
   F.to MINOLI Flavio                                                                    F.to REGIS MILANO dott. Michele 
 
 
         
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 29/01/2022 

          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                             F.to REGIS MILANO dott. Michele  
 
     
_____________________________________________________________________________ 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
L’addetto alla pubblicazione certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di 
deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal  31/01/2022 
al  15/02/2022 
 
Boca, li  31/01/2022 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
F.to ANNICHINI Laura 

 
 

______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il 30/11/2021 in quanto dichiarata immediatamente 
eseguibile.  
 
Boca, lì 30/11/2021        

          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                             F.to REGIS MILANO dott. Michele  
            
 


